
1 

 

BURMISTRZ                            Zarządzenie Nr 101/2024 

Miasta Dębicy                        Burmistrza Miasta Dębicy 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z 

zarządzeniem Nr 62/2024 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych, o których mowa w ust. 1 wraz z informacją o 

wysokości przyznanej dotacji i ilości uzyskanych przez poszczególne oferty punktów 

określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WZ BURMISTRZA  

                                                                        mgr Maciej Małozięć  
         ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 



2 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 101/2024 

Burmistrza Miasta Dębicy  

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

W y k a z 

organizacji pozarządowych otrzymujących dotację na realizację zadania publicznego z 

zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, pn. „Rozwój oferty 

integracyjnej, edukacyjnej i kulturalnej skierowanej do seniorów” w okresie od 

dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

 

 

Lp. 
Nazwa organizacji pozarządowej 
otrzymującej dotację 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 

Przyznana 
kwota dotacji 

(zł) 

1. 

Fundacja PRO EUROPAE BONO  

ul. Konarskiego 10  

39-200 Dębica 

 

72   8 000,00  

2.  

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Warszawie, ul. Bracka 5/10 
00-501 Warszawa – reprezentowany 
przez Oddział Rejonowy Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Dębicy  

ul. Cmentarna 1  

39-200 Dębica 

 

72  7 000,00 

3.  

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Podkarpacki, ul. Hetmańska 9, 35-045 
Rzeszów, reprezentowany przez Koło 
Powiatowe PZN w Dębicy  
 ul. Cmentarna 1  
39-200 Dębica 

 

61  2 000,00 

4. 

Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa  

ul. Orla 47  

39-200 Dębica  

 

59  3 000,00 

 

                                                                         WZ BURMISTRZA  

                                                                        mgr Maciej Małozięć  
         ZASTĘPCA BURMISTRZA 


